
 
Uchwała  Nr XXV/234/2014 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 ze zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885.) art. 13 ust. 3 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U z 2011 r. Nr 287 poz. 1687 z późn zm.) 
Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2014 Nr XXII/205/2013 Rady 
Gminy Potworów z dnia 30 grudnia 2013 r.: 
 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 240.336,00 zł, 
 zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę 240.336,00 zł. 

§ 2 
W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17.263.267,00 zł z tego:   

a) bieżące w kwocie 14.241.075,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 3.022.192,00 zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 16.848.397,00 zł z tego: 
a) bieżące w kwocie 12.784.682,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 4.063.715,00 zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 2 oraz Nr 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 2 i Nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2014 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.     

§ 4 
Zmianie ulega Tabela nr 3  do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” zgodnie  
z Tabelą nr 3  do niniejszej uchwały  

§ 5 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
 
 
 

 


